

## FOTOGRAFICZNY PROGRAM BEZ NAZWY NA XVI TARGACH FILM VIDEO FOTO W ŁODZI

. NETPR.PL,WWW.PIENIADZE.GAZETA.PL (2013-03-21 00:00:00)

pieniadze.gazeta.pl/Gospodarka/1,124930,13602288,Fotograficzny\_Program\_Bez\_Nazwy\_na\_XVI\_Targach\_Film.html

**Fotograficzny Program Bez Nazwy - tak jak w roku ubiegłym - zaprasza na relację na żywo z Fotograficznych targów Film Video Foto. Łódzkie Targi to jedyna w Polsce coroczna impreza branży fotograficznej. ... Fotograficzny Program Bez Nazwy - tak jak w roku ubiegłym - zaprasza na relację na żywo z Fotograficznych targów Film Video Foto.**

netPR.pl

Fotograficzny Program Bez Nazwy - tak jak w roku ubiegłym - zaprasza na relację na żywo z Fotograficznych targów Film Video Foto. Łódzkie Targi to jedyna w Polsce coroczna impreza branży fotograficznej. ... Fotograficzny Program Bez Nazwy - tak jak w roku ubiegłym - zaprasza na relację na żywo z Fotograficznych targów Film Video Foto.

Łódzkie Targi to jedyna w Polsce coroczna impreza branży fotograficznej. Program telewizyjny FPBN, nadawany na żywo w każdy czwartek o godzinie 20.00 na stronach Bankier.tv i portali związanych z fotografią, kierowany jest do szerokiego grona odbiorców zainteresowanych sprzętem foto-video, techniką fotografii i edycji obrazu. W dzisiejszych czasach fotografowanie nie jest już elitarnym hobby dla wybrańców, a powszechnym zajęciem większości ludzi. Ubiegłoroczna edycja targów transmitowana w ramach Fotograficznego Programu Bez Nazwy cieszyła się dużym zainteresowaniem: relację na żywo oglądało ponad 15 tysięcy internautów, czyli tyle ile osób odwiedziło stoiska targowe. Transmisja dostępna będzie od czwartku do soboty w godzinach 11.00 - 17.00 pod adresem <http://bankier.tv/fpbn-xvi-targi-film-video-foto-w-lodzi-12778.html>. Program poprowadzą: Paweł Duma, Szymon Glonek oraz Radosław Przybył. Gośćmi programu będą przedstawiciele czołowych światowych producentów sprzętu fotograficznego. Wystawcy zaprezentują swoje stoiska i nowinki technologiczne. Relacja z targów to także wywiady z popularnymi fotografami, których zdjęcia można będzie obejrzyć na wystawach towarzyszących imprezie. Do studia zapraszamy też oczywiście widzów - jest to okazja do spotkania z gośćmi i prowadzącymi program. Nie zabraknie także stałych komentatorów: Marcina Bójko (Digital Foto Video) i Krzysztofa Patrycego (Foto Kurier). Tradycyjnie widzowie będą mogli zadawać pytania na żywo, korzystając z formularza znajdującego się na stronie programu. Program oglądać można także na facebookowym profilu FPBN: <http://www.facebook.com/FotograficznyProgramBEZNAZWY> Fotograficzny Program Bez Nazwy i Bankier.tv są patronami medialnymi XVI Targach Film Video Foto w Łodzi . Serdecznie zapraszamy do oglądania i zadawania pytań!